
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сорок першої сесії 

 

08.08.2023 р.                                      Летичів                                           №47 

 

Про внесення змін, 

доповнень та скасування 

рішень сесії 

 

Розглянувши заяви громадян про внесення змін та доповнень до рішень  

сесії, керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Внести зміни в пункт 1 рішення сімнадцятої сесії Руднянської сільської 

ради народних депутатів Летичівського району Хмельницької області від 30 

серпня 1993 року №1 «Про надання земельних ділянок громадян під 

індивідуальне житлове будівництво» відносно гр. Мачковського Броніслава 

Станіславовича, а саме: словосполучення «пр. Мирний, 6» замінити на текст 

«за межами с. Рудня, з поштовою адресою: смт Летичів, провулок Мирний, 6».  

 

2. Внести зміни в пункт 1 рішення сімнадцятої сесії Летичівської 

селищної ради Летичівського району Хмельницької області VI скликання від 

29.11.2011 року №18 «Про внесення змін до рішень сесії Летичівської 

селищної ради» відносно гр. Бондарчук Леоніди Іванівна, а саме:  

- перед словом «Горбатюка» доповнити словосполученням «смт Летичів, 

провулок»; 

- слово «Бугська» замінити на словосполучення «смт Летичів». 
 

3.Внести зміни в пункт 1 рішення сьомої сесії Летичівської селищної ради 

Летичівського району Хмельницької області ХХІІІ скликання від 14.09.1999 

року №20 «Про передачу земельних ділянок громадянам у приватну власність 

для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель 

і споруд» відносно гр. Ільчишиної Любові Федорівни, а саме: 

- текст «вул. Карбишева, 10» доповнити словосполученням «смт 

Летичів»; 

- число «0,15» замінити на число «0,1278». 

 



4. Внести зміни до пункту 1 рішення сорокової сесії Летичівської 

селищної ради від 29.06.2023р. № 20 «Про надання згоди на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо проведення інвентаризації 

земельної ділянки водного фонду», а саме: 

-  слово «Греченці» замінити на слово «Гречинці»; 

-  число «5,1» замінити на число «14,50» . 

5. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.). 

 

 

Селищний голова                                                            Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 


